操
W160 产品系列
漫反射式光电开关，
带背景屏蔽功能
增强型漫反射式光电
开关
镜反射式光电开关
对射式光电开关

检测距离
工作距离
订货信息
型号 订货号
WT160-E112 6 022 775
WT160-E310 6 022 779
WT160-E410 6 022 780
WT160-F112 6 022 783
WT160-F310 6 022 787
WT160-F410 6 022 788
1) 90% 反射率的物体（基于 DIN 5033
标准的白色）
2) TA=25 °C 时的平均使用寿命为100,000
小时

2
1
订货信息
型号 订货号
WT160-E122 6 022 777
WT160-E320 6 022 781
WT160-E420 6 022 782
WT160-F122 6 022 785
WT160-F320 6 022 789
WT160-F420 6 022 790
对 6 % 反射率物体（黑色）的检测距离
对 18 % 反射率物体（灰色）的检测距离
对 90 % 反射率物体（白色）的检测距离
工作距离 最大典型检测距离

2
1
600 订货信息
型号 订货号
WT160-E172 6 022 807
WT160-E370 6 022 811
WT160-E470 6 022 812
WT160-F172 6 022 815
WT160-F370 6 022 819
WT160-F470 6 022 820
对 6 % 反射率物体（黑色）的检测距离
对 18 % 反射率物体（灰色）的检测距离
对 90 % 反射率物体（白色）的检测距离
工作距离 最大典型检测距离

1
600
订货信息
型号 订货号
WT160-E182 6 022 809
WT160-E380 6 022 813
WT160-E480 6 022 814
WT160-F182 6 022 817
WT160-F380 6 022 821
WT160-F480 6 022 822
对 6 % 反射率物体（黑色）的检测距离
对 18 % 反射率物体（灰色）的检测距离
对 90 % 反射率物体（白色）的检测距离
工作距离 最大典型检测距离

3
21
订货信息
型号 订货号
WT160-E152 6 022 791
WT160-E350 6 022 795
WT160-E450 6 022 796
WT160-F152 6 022 799
WT160-F350 6 022 803
WT160-F450 6 022 804
对 6 % 反射率物体（黑色）的检测距离
对 18 % 反射率物体（灰色）的检测距离
对 90 % 反射率物体（白色）的检测距离
工作距离 最大典型检测距离

3
21
订货信息
型号 订货号
WT160-E162 6 022 793
WT160-E360 6 022 797
WT160-E460 6 022 798
WT160-F162 6 022 801
WT160-F360 6 022 805
WT160-F460 6 022 806
对 6 % 反射率物体（黑色）的检测距离
对 18 % 反射率物体（灰色）的检测距离
对 90 % 反射率物体（白色）的检测距离
工作距离 最大典型检测距离

6
1
订货信息
型号 订货号
WL160-E132 6 022 759
WL160-E330 6 022 763
WL160-E430 6 022 764
WL160-F132 6 022 767
WL160-F330 6 022 771
WL160-F430 6 022 772
技术资料
开关频率 1,000 Hz 6)
最大典型检测距离
建议检测距离

最大典型
检测距离
订货信息
型号 订货号
1)  TA= 25 °C 时的平均使用寿命为100,000
小时
2)  限定值，极性反接保护在短路保护网
络中运行时最大值为 8 A
3)  不可以超出供电电压 VS 允许
范围值
4)  空载
5)  带阻抗负载时的信号传输时间
6)  亮/暗比例 1:1
7)  0 °C 以下不可弯曲
b-18
WS/WE 160 对射式光电开关，水平型，红色光源—直流电源
0 ... 15 m
对射式光电开关
水平型
遮光罩（附件），用于检
测小型物体或者定位工作
红色光源辅助校准
灵敏度可调
LED 指示灯：工作裕量
3811
4.51 1.810
11
23 4.
2
3
3.
31 2
16
.2
ø 4.2
1
2
3 灵敏度调校器
44
5
66
7
8
发射器/接收器
D L
4
3
5
67 8
WS/WE160-E430
WS/WE160-F430
WS/WE160-E132
WS/WE160-F132
WS/WE160-E330
WS/WE160-F330
M8，4 针插头发射器
1 L+
M
NC
3
4
NC2
棕
蓝
白
黑
接收器
1 L+
M
Q

带 1 mm 遮光罩 BL-160-SK
带 0.5 mm 遮光罩 BL-160-SK
订货信息
型号 订货号
工作距离 最大典型检测距离
工
作
裕
量
最大典型
检测距离
工作距离
b-22
WLL160 光纤式光电开关，红色光源—直流电源
检测距离
0 ... 70 mm
通过带刻度的电位器调节灵
敏度
多种 LL3 光纤电缆可选
关闭延时 0 到 100 ms
镜头污染控制输出和测试输
入，用于设备和系统测试
5.31 7.22
8
12
ø 4.2
210
14
.7
8
4.
8
59
38
.5 1
5
2
4
3
12
1
2
3
4
55
6 指示光纤电缆正确安装
7 LED 指示灯红色（当超过开关
阀值时点亮）
8 LED 指示灯绿色（当工作裕量
>1.3 时点亮）
9 调校指示器 270°
10 灵敏度调校器（4 圈）
11 亮/暗通滑动开关
12 关闭延时 0 到 100 ms
13 延时开启/关闭开关
灵敏度
最小值   最大值
关闭延时
开启延时
亮通
暗通
O O,1(S)
6
7
1 0
1 11 3
8
9
1 2
WLL160-E122
WLL160-F122
5 x 0.2 mm²
棕
蓝

约 30 g
ABS
订货信息
型号 订货号
WLL160-E122 6 009 981
WLL160-E420 6 009 982
WLL160-F122 6 009 989
WLL160-F420 6 009 990
工作电压 VS
功耗
技术资料
最大典型检测距离